
Rada Miejska w Kunowie 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

Protokół nr 1.2024 

z posiedzenia Komisji Skarg Wniosków i Petycji 
w dniu 17 maja 2024 r. 

Obrady rozpoczęto 17 maja 2024 o godz. 14:26, a zakończono o godz. 14:30 tego samego 
dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 4 radnych. 

Obecni: 
1. Joanna Arczewska 
2. Monika Operacz 
3. Jolanta Ożdżyńska 
4. Darek Różalski 
 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum. 

Przewodniczący Komisji Darek Różalski otworzył posiedzenie Komisji i przywitał wszystkich 
obecnych na posiedzeniu. 
W posiedzeniu brało udział 4 członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
 
Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 
Lista obecności gości stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 

Przewodniczący Komisji zamknął punkt 1 i przeszedł do procedowania punktu 2. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Komisji Darek Różalski poinformował, że porządek obrad zawiera 4 punkty 
i poprosił o jego przyjęcie poprzez głosowanie. 

Porządek obrad: 
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum.  
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  
4. Zakończenie posiedzenia.  

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia porządku obrad. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 



Wyniki imienne: 
ZA (4) 
Joanna Arczewska, Monika Operacz, Jolanta Ożdżyńska, Darek Różalski 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w głosowaniu jawnym, jednomyślnie zaakceptowała 
porządek obrad. 

Zawiadomienie o zwołaniu posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 15.05.2024 r. 
stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 

Planowany porządek posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 15.05.2024 r. 
stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 

Przewodniczący Komisji zamknął punkt 2 i przeszedł do procedowania punktu 3. 

 

3. Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

W dyskusji wzięli udział: 
 Przewodniczący Komisji Darek Różalski zgłosi kandydaturę Radnej Jolanty Ożdżyńskiej na 
funkcję Wiceprzewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i poprosił o zgłaszanie 
kolejnych kandydatur. 
 Przewodniczący Komisji Darek Różalski udzielił głosu Radnej Monice Operacz. 
 Radna Monika Operacz zgłosiła kandydaturę Radnej Joanny Arczewskiej na funkcję 
Wiceprzewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

Głosowano w sprawie: 
wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
 
Wyniki głosowania 
OŻDŻYŃSKA JOLANTA 
TAK: 2, NIE: 2 
ARCZEWSKA JOANNA 
TAK: 2, NIE: 2 
BRAK GŁOSU 
0 
NIEOBECNI 
0 
 

Wyniki imienne: 
OŻDŻYŃSKA JOLANTA (2) 
Joanna Arczewska (NIE), Monika Operacz (NIE), Jolanta Ożdżyńska (TAK), Darek Różalski 
(TAK) 
ARCZEWSKA JOANNA (2) 
Joanna Arczewska (TAK), Monika Operacz (TAK), Jolanta Ożdżyńska (NIE), Darek Różalski 
(NIE) 



BRAK GŁOSU (0) 
 
NIEOBECNI (0) 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w głosowaniu jawnym nie wyłoniła, spośród 
zgłoszonych kandydatów osoby pełniącej funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji ze 
względu na równą liczę głosów oddanych na „TAK”, na każdego z kandydatów.  

Przewodniczący Komisji Darek Różalski , powołując się na zapisy art. 53 pkt 1 Statutu 
Miasta i Gminy Kunów, stanowiącego załącznik do uchwały Nr CIX.735.2024 Rady Miejskiej w 
Kunowie z dnia 19 kwietnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Św. z 2024 r. poz. 1675 i 2016) 
poinformował, że w przypadku równej liczby głosów w głosowaniu jawnym decyduje głos 
Przewodniczącego komisji i ogłosił, że funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji obejmuje Radna Jolanta Ożdżyńska.  

Przewodniczący Komisji zamknął punkt 3 i przeszedł do procedowania punktu 4. 

4. Zakończenie posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji Darek Różalski zamknął posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji w tym dniu. 

Płyta CD z nagraniem posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 17.05.2024 r. 
stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji 

Darek Różalski 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotował(a): Marta Jagiełło 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  



 


